АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	09.01.2014 г. № 5

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившими силу:

- постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 30.12.2011 г. № 634 «Об утверждении долгосрочной целевой программы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области «Поддержка средств массовой информации на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»;
- постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 07.02.2012 г. № 55 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 30.12.2011 г. № 634»;
- постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 06.11.2012 г. № 530 «О внесении изменений  в долгосрочную целевую программу муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области «Поддержка средств массовой информации на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»;
- постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 26.12.2012 г. № 626 «О внесении изменений  в долгосрочную целевую программу муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области «Поддержка средств массовой информации на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»;

- постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 26.02.2013 г. № 79 «О внесении изменений  в долгосрочную целевую программу муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области «Поддержка средств массовой информации на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»;

- постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 30.12.2013 г. № 642 «О внесении изменений  в долгосрочную целевую программу муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области «Поддержка средств массовой информации на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.

Глава Администрации  муниципального
образования «Шумячский район»

Смоленской области
                                                                          А.В. Голушков